Протокол муниципального этапа по экологии  Ртищевский район, 22 октября   2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по экологии 2024 года

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

макс. Балл -24

/

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской области"

Розанова Вероника

Владиславовна
7 ЭКО-07-05 0 1 1 1 1 1 1 0 2 2 4 1 15 15 победитель 1

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель билогии

2 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской области"

Данилин Андрей

Дмитриевич
7 ЭКО-07-01 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 4 2 13 13 призёр 2

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель билогии

3 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской области"

Ларина Алиса

Николаевна
7 ЭКО-07-02 0 0 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 12 12 призёр 3

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель билогии

4 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской области"

Венидиктова Ксения

Станиславовна
7 ЭКО-07-03 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 2 2 12 12 призёр 3

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель билогии

5 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской области"

Косолапова Анастасия

Александровна
7 ЭКО-07-04 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 2 0 8 8 участник 4

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель билогии

6 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №9

г. Ртищево Саратовской области»

Капаева Софья

Сергеевна
7 отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

7 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №9

г. Ртищево Саратовской области»

Канаева Ирина

Львовна
7 отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по экологии  2024 года

3xororus

[u6up or,a El esa Bna4nuup onua-
npenceAareJrb
Kyeurzuoua HaAeNAa Alercau4ponra
U-{agnena Mapnna Alercau4ponna
f openona Onrra Bnaguuuponna
Bopo4zna Enena BzxroponHa

MOy COIII l\! 9

MOY COllI Ns 4
MOy COttt 1i 9

MOY COIII Ns 4
MOY <IIInno-f oJrrrubrHcat
COIII))